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1. PInéni rozpoétu za obdobi 2020 - 2022

2020 2021 2022

PRIIMY 6392 256,43 6671401,00 8489 812,22
VYDAJE 4893356,36 5080322,59 9 547302,35
SALDO 1498 900,07 1591078,41 -1 057 490,13

1.1. BéZzny rozpocet 2022

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR % UR
schvaleny  pozménach

PRIJMY 7091955,22 5862 000,00 7137 190,00 120,98 99,37

VYDAJE 4833899,29 7695 440,00 8473630,00 62,82 57,05

SALDO 2258 055,93 -1833 440,00 -1 336 440,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2022

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR % UR
schvaleny  pozménach

PRIJMY 1397 857,00 1397 860,00 100,00

VYDAJE 4713403,06 5550000,00 5570000,00 84,93 84,62

SALDO -3 315 546,06 -5 550 000,00 -4 172 140,00



2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2022

Trida Skutecnost  Rozpodet Rozpocet
schvaleny po zménach

1-DANOVE PRiIMY 6161 987,95 4995 000,00 6 190 790,00

2-NEDANOVE PRiIMY 747 122,81 733 000,00 763 000,00

3-KAPITALOVE PRIIMY

4-PRIJATE TRANSFERY  1580701,46 134 000,00 1581 260,00

CELKEM PRiIMY 8489 812,22 5 862 000,00 8 535 050,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2022

Polozky SkutecCnost Rozpocet Rozpocet
schvdleny pozménach
Sdilené dané 5642 343,67 4495 000,00 5681 790,00
Mistni poplatky 22 156,00 18 000,00 18 000,00
Spravni poplatky 200,00 2 000,00 2 000,00
Dan z nemovitosti 454 109,87 450 000,00 450 000,00
Ostatni dafiové prijmy 43 178,41 30 000,00 39 000,00
2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2022
Mésic 2020 2021 2022
Leden 333743,38 372244,40 367 881,69
Unor 360 186,58 346 024,36 504 319,05
Bfezen 511707,70 457 277,80 394 493,92
Duben 238096,79 223688,82 320637,00
Kvéten 206 997,70 302 493,53 417 667,20
Cerven 265 406,55 461615,29 512218,36
Cervenec 409 122,89 546 220,10 725995,08
Srpen 341 715,24 351552,96 400 603,49
Zari 423 706,33 508 349,28 534 454,37
lvil'jen 315240,73 340115,57 381 828,47
Listopad 364 263,16 386 422,77 465 807,52
Prosinec 490 230,90 580546,31 616437,52
CELKEM 4260417,95 4876551,19 5642 343,67

% SR

123,36
101,93

1179,63
144,83

% SR

125,52
123,09

10,00
100,91
143,93

% UR

99,53
97,92

99,96
99,47

% UR

99,31
123,09
10,00
100,91



3. Rozpoétové hospodareni dle tfid - VYDAJE 2022

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAIE
CELKEM VYDAIJE

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2021 - 2022

Skutecnost

Rozpocet
schvdleny

4833 899,29 7695 440,00
4713 403,06 5550 000,00
9547 302,35 13 245 440,00

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupiteldm (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni nakupy - nakupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a Udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finan¢niho vyporadani

Ostatni vydaje (Uroky, soc.fond.,ndhrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery prispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o.p.s
Transfery jinym subjektlim

Transfery "pratokové" - soc.davky

Pfevody vlastnim fondim nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

Pljcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemkd

Stroje, pfistroje, zatizeni, dopr.prostredky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektdm
Investicni transfery celkem

PUjc¢ené prostiedky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

2021 skut

674 826,43
172 678,50
501 108,00
1348612,93
124 093,73
429 931,54
1,225 352,95
324 060,13
638,00

124 190,00
58 487,10

2 286 753,45

540 500,00

540 500,00

4175 866,38

91 975,00

718 721,21
93 760,00
904 456,21

904 456,21
5080 322,59

%

13,28
3,40
9,86

26,55
2,44
8,46

24,12
6,38
0,01
2,44
1,15

45,01

10,64

10,64

82,20

1,81

14,15
1,85
17,80

17,80
100,00

Rozpocet
po zménach
8 473 630,00
5570 000,00

14 043 630,00

2022 skut

740 676,01
172 124,80
500 209,00
1413 009,81
203 498,83
510 800,34
1116 242,39
1239975,74
479,00

121 790,00
56 293,18

3 249 079,48

171 810,00

171 810,00

4 833 899,29

4 693 403,06

4 693 403,06

20 000,00
20 000,00

4713 403,06
9547 302,35

% SR % UR

62,82 57,05
84,93 84,62
72,08 67,98

%

7,76
1,80
5,24
14,80
2,13
5,35
11,69
12,99
0,01
1,28
0,59
34,03

1,80

1,80

50,63

49,16

49,16

0,21
0,21

49,37
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2022

Odvétvové tFidéni PFijmy Vydaje PFijmy Vydaje
Oblasti Cinnosti Sch. rozpocet Sch. rozpoéet Skute€nost  Skuteénost

Pokladni sprava 5129 000,00 7 742 689,41

Lesy a zemédélstvi 300 000,00 565 800,00 214 420,00 135 815,00

Podnikani a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje 5 545 000,00 5329 232,04

Vodni hospodafstvi 44 000,00 215 000,00 44 112,00 62 947,60

Skolstvi 5 000,00

Kultura 5 000,00 305 000,00 206 031,56

Sport 122 000,00 84 794,03

Zajmova Cinnost 20 000,00

Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi 205 000,00 2 343000,00 208 448,57 444 350,52

Verejné osvétleni 570 000,00 466 355,76

Pohtebnictvi

Zasobovdani teplem 100 000,00 502 000,00 103 217,00 2 000,00

Uzemni rozvoj 114 000,00 107 298,44

Ochrana ovzdusi a ptdy

Odpady 70 000,00 760 000,00 142 889,50 634 282,98

Verejné prostranstvi 249 000,00 220 287,40

Socialni zabezpeceni

Socialni sluzby 25 000,00 20 000,00 20 000,00

Krizové stavy

Hasici a méstska policie 158 000,00 126 430,61

Zastupitelstvo 672 000,00 647 169,11

Spréva Uradu 4 000,00 1003 000,00 8 935,00 904 514,02

Mezindrodni spoluprace

Dané, pojisténi a uroky 5 000,00 49 000,00 5100,74 143 157,40

Ostatni financni operace 12 640,00 12 635,88

Ostatni nezarazené 10 000,00

Celkem

PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
PouZitd rezerva (z BU)
CELKEM

5862 000,00 13 245 440,00

7 383 440,00
-7 383 440,00

8 489 812,22

3557490,13

9547 302,35

2 500 000,00

-1057 490,13
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7. Pohledavky k 31.12.2022

Ucet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté za
CELKEM

Z toho: Opravné polozky k pohl

8. Zavazky k 31.12.2022

Ucet - popis

321 - Dodavatelé

324 - Kratkodobé pfijaté zaloh
331 - Zaméstnanci

336 - Socialni zabezpeceni
337 - Zdravotni pojisténi

341 - Dan z pfijmU

342 - Ost.dané, popl.a jind pe
374 - Pfijaté zdlohy na transf
CELKEM

2020
227 757,50
228 370,00
456 127,50

-978,00

2020

4 200,00
69 696,00
11 799,00
11 513,00

13 991,00
2 842,50

9. Stav uvérul a pujcek k 31.12.2022

Ucet - nazev

2020

2021
21 074,00
161 490,00
182 564,00
-656,00

2021

4335947,74

7 200,00
74 683,00
11 820,00
11 522,00

121 790,00
11 566,00

2022
3 810,00
179 390,00
183 200,00
-720,00

2022

7 200,00
80 610,00
13 023,00
12 756,00
84 550,00
12 446,00

12 635,88 1416 316,00
114 041,50 4587 164,62 1626 901,00

2021

2022



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2022

Nazev fondu
401 - Jméni Gcetni jednotky

403 - Transfery na pofiz. dl.majetku
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met.
408 - Opravy predch. icetnich obdobi

CELKEM

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2022

Nazev fondu

Pocatecni stav Zlstatek k 31.12.
44 363 702,79
571 760,13

-7 033 874,85
200 000,00

38 101 588,07

44 496 177,83
1950 051,97
-7 033 874,85

39 412 354,95

Pocatecni stav Zustatek k 31.12.

11. Stavy na béznych tcétech a v pokladné k 31.12.2022

Ucet - nazev

231 10 - Z&kladni bé&zny Get USC
231 20 - Zakladni béZny ucet USC
231 30 - Zakladni b&zny Get USC
231 50 - Zakladni b&Zny ucet USC
261 50 - Pokladna

CELKEM

2795 245,93
481 127,43
20030 242,10
-398 999,00
16 545,00

22 924 161,46

Pocateéni stav ZUstatek k 31.12.

2 680 532,88
2028 988,61
15035 342,84
-398 999,00
20 806,00

19 366 671,33



12. Piehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pfidéleno Ké Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 1476 701,46 22 941,00 1453 760,46
Od statnich fondd
Celkem 1476 701,46 22 941,00 1453 760,46

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2022 ze statnhiho rozpoétu

uz Oznaceni Ucelového transferu PFidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

17513  Program €. 11792 MMR 1397 857,00 1397 857,00

29031 Financni pispévek na sadbu 18 000,00 18 000,00

98008 Volba prezidenta republiky 9 400,00 5 454,00 3 946,00

98043  Prispévek obcim - komp.bonus 19 444,46 19 444,46

98187 Volby do senatu a zastup.-2003 32 000,00 17 487,00 14 513,00
Celkem ze statniho rozpoctu 1476 701,46 22 941,00 1453 760,46

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2022 od statnich fondu

uz Oznaceni Ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2022 z rozp. krajui,obci,DSO a prevody z vi. fondu

Polozka Oznaceni polozky Skuteénost Rozpocet schvaleny Rozpoéet po zméndach
4129 Ost.neinv.pf.tran.od r.Uzem.u. 20 000,00 20 000,00
4134 Pfevody z rozpoctovych uctd 5450 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2022

Ké
Pohledavky 3 810,00
Kratkodobé pohledévky (Netto) 3 810,00
Dlouhodobé pohledavky vztahuijici se k nasledujicimu roku (Netto) 0,00
Komentdr: Dlouhodobé pohleddvky (Netto) 0,00
Rozpoctové pfijmy 8 489 812,22
Podil pohledavek na rozpoétu (v %) 0,04
13.2. Podil zavazkil na rozpoétu v roce 2022
Ké
Zavazky 118 835,00
Kratkodobé zdvazky 118 835,00
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k ndsledujicimu roku 0,00
Komentadr: Dlouhodobé zdvazky 0,00
Rozpoctové prijmy 8 489 812,22
Podil zavazk(i na rozpoétu (v %) 1,40

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku Gizemniho celku v roce 2022

K¢
Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 48 136 976,70
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %) 0,00
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